
OBEC ALBRECHTICE NAD ORLICÍ, obecní úřad 

Na Výsluní 275, 517 22  Albrechtice nad Orlicí 

 
 

  

  
Vaše č. j.:  

Naše č. j.: 2024/OUAlb/0993/PBe  

Spisová značka: 2024/OUAlb/0900/PBe  

Vyřizuje: Petra Berounská  

Spis. znak, skart. režim: 84.1, S/5  

V Albrechticích n. O. dne 28.08.2024  

 

 

 

 

 

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím  

 

 

Vážená paní……..,  

k Vaší žádosti o informace sděluji následující:  

Prosíte o zaslání detailních informací ke všem dotacím, o které jsme žádali od října 2022 – požadujete 

detail žádosti včetně doplňujících informací, výsledek a v případě kladně vyřízené žádosti detailní 

rozpočet.  

Vzhledem k tomu, že jde o velmi obsáhlé dokumenty, přikládám tabulku dotací, o které bylo žádáno 

včetně výsledku a požadované/získané částky s uvedeným počtem stran a nechávám na Vašem zvážení, 

které žádosti budete chtít vytisknout vzhledem k ceníku kopírování.  

 

Eva Králová  

starostka obce

 





__________________________________________________________________________________________ 
Obec Albrechtice nad Orlicí, IČ: 00579106, CZ00579106, Na Výsluní 275, 517 22 Albrechtice nad Orlicí, tel./fax 494 371 425,  

internet: www.albrechtice-nad-orlici.cz, e-mail: albrechtice@nadorlici.cz, datová schránka: p9mby46 

 
Strana 3/3 

 


